
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 17:57

Okna v sauně ?
Vložil Pavel Dostál - 21/09/2005 18:48
_____________________________________

Chtěli bychom si pořídit saunu s okny, někde jsem četla, že by v sauně okna být něměla. Co je na tom
pravdy , předem děkuji. 

Název téma:  Okna v sauně ? 
č.2 15.10.04 čas: 00:07 OPERÁTOR reagovat na příspěvek   
Okna v sauně nevadí, pokud sauna není příliš malá, ale pokud má sauna málo dřevěného obložení,
není klima v sauně v pořádku, navíc sklo vlhkost neabsorbuje. Prostě skleněnými prvky snížíte plochu
dřeva a to není pro klima dobře. Pokud je okénko malé nemělo by to vadit, pominu-li to, že do sauny je
vidět.

============================================================================

 1 / 1


